
 

 

リニューアルオープンに伴う 

休業のお知らせ  
 

お 客 様 各 位 
 

毎度格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、6 階にてリニューアルオープンの為 

下記の営業とさせて頂きます。大変ご迷惑をお掛け 

致しますが、どうぞ宜しくお願い申し上げます。  

 

 

            記 
 

令和 6 年 4 月 14 日(日)迄   10 階にて通常営業 

 

令和 6 年 4 月 15 日(月)～4 月 19 日(金)  休業 

 

令和 6 年 4 月 20 日(日)～6 階にてリニューアルオープン 

 

 

サロン・ド・カトー美容室エールエール広島駅前店 


